Propiedad del cantón Santo Domingo, pagará a "El/la servidor/a" por la prestación de
servicios a los que se refiere en la cláusula segunda, una remuneración mensual unificada
correspondiente a los niveles de la escala de remuneraciones mensuales unificadas de los
servidores del grupo ocupacional de Servidor Público 6, esto es de S 1412,00 USD (MIL
CUATROCIENTOS DOCE OÓUNNS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAnnÉnfCl¡, que se pagarán con cargo a la partida presupuestaria No. 330.610510,
aprobada por el Directorio de la Empresa Pública Municipal Registro de la Propiedad del
Cantón Santo Domingo, en la Proforma Presupuestaria 2021, mediante sesión ordinaria, de